
Prix de la Famille de Beauté 2013

Organisé cette année par la
2ème Compagnie d'Arc de

Noisy le Grand
Les 19 et 20 octobre

 

48 inscrits 46  participants 8 Compagnies
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Résultats individuels

Compounds
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 ROUSSEAU David 40 97 2 15 Villiers 31 258619H

2 AUVIGNE Franck 40 88 3 10 Saint-maur 39 734564P

3 MICHEL Jean Claude 38 75 0 6 Vincennes 4 013446R

4 CHATELAIN Christian 32 55 0 4 Vincennes 5 386362J

Sans viseur
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 TREVISANI Hubert 16 31 0 3 L'hay Les Roses 20 655755C

2 ARMETTA Brigitte 11 18 0 1 Villiers 17 649741R

3 NAQUIN Marie-france 4 8 0 1 L'hay Les Roses 2 315148C

Minimes hommes
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 BADIE William 26 38 1 1 Fontenay 21 768456D

Anciens
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 HERRERA Andre 24 39 0 2 Chennevieres 27 028531M

2 COULON Claude 22 32 0 0 Fontenay 13 388435M

3 LETERRIER Alain 21 30 0 1 Chennevieres 36 351252W

4 OLIVIER Gilbert 5 8 0 0 Saint-maur 43 013336W

MAILLARD Daniel 0 0 0 0 Saint-maur 42 044528A

Super Veterans femmes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 LAVIELLE Beatrice 33 62 0 4 Saint-maur 41 405325W

Super Veterans hommes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 FOLLIET Pierrejean 37 71 1 7 Fontenay 34 366686X

2 TRANCHANT Francis 36 65 1 6 Nogent 1 25 332756S

3 BUSATO Bruno 33 61 0 6 Villiers 12 447884F

4 BOUDINET Christian 31 60 0 7 Vincennes 19 634559N
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5 DUPIN Philippe 29 51 1 3 Noisy Le Grand 47 393685U

6 EPPLER Daniel 27 45 0 2 Fontenay 35 455672W

7 CORNET Pierre 23 43 1 4 Paris 12 8 010255X

8 LE POTIER Jean-claude 19 31 1 3 Villiers 37 701012V

Veterans femmes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 COULON Corinne 34 60 1 5 Villiers 23 620509S

2 BOILLON Elisabeth 32 65 1 8 Villiers 22 383485G

3 KERLIDOU Therese 24 40 0 3 Fontenay 15 639304W

Veterans hommes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 WAXIN Michel 39 81 2 11 Saint-maur 32 330151K

2 MUGUET Patrice 38 75 1 5 Fontenay 9 797970J

3 BIN Georges 35 59 0 2 Paris 12 7 804654Z

4 BESSAULT Bernard 33 57 1 3 Villiers 3 460351G

5 LEFEBVRE Vincent 30 45 0 1 Fontenay 18 639308A

6 DESRUTIN Didier 29 51 2 2 Vincennes 6 305762A

7 SANS Didier 28 55 2 5 Villiers 24 013396L

8 KERLIDOU Francois 27 47 1 3 Fontenay 14 639307Z

9 LEGENDRE Jean-charles 23 45 1 5 Nogent 1 26 028540X

DUMAY Bernard 0 0 0 0 Fontenay 44 645110G

Seniors femmes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 AUVIGNE Isabelle 36 67 0 6 Saint-maur 40 777639K

2 THOMASSIER Estelle 35 69 1 8 Chennevieres 30 657306N

3 LIMBERTI Christele 31 56 1 4 Villiers 11 709932R

4 LEON Anne 25 34 0 1 L'hay Les Roses 1 617961X

Seniors hommes arc classique
Rang Nom Honn. Points Noirs Chap. Club/Compagnie Doss. Licence

1 GABILLARD Sebastien 40 86 0 10 Villiers 48 096282E

2 FOLLIET Florian 39 79 2 6 Fontenay 33 293468M

3 LETERRIER Laurent 38 79 2 8 Chennevieres 29 210557S

4 HERRERA Gilles 37 83 0 13 Chennevieres 28 028523D

5 BROCHARD Christophe 36 70 3 5 Villiers 10 731092R

6 MAQUERLOT Xavier 34 58 1 3 Villiers 38 646496N

7 MACE Jeremy 30 46 0 2 Noisy Le Grand 46 377012W
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8 LE COCQ Eric 29 51 0 4 Noisy Le Grand 45 746083K

9 BUCLIN Olivier 25 43 0 2 Fontenay 16 775298R
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Challenge des Connétables

Challenge de la Famille

Challenge de Vincennes

1 LETERRIER Laurent Chennevieres 2,72

2 LETERRIER Laurent Chennevieres 3,97

3 MAILLARD Daniel Saint-Maur 6,68

4 SANS Didier Villiers 7,47

5 HERRERA Gilles Chennevieres 9,14

Challenge de Chennevières 1

Chennevieres Total : 6,69 par LETERRIER Laurent 2,72 et LETERRIER Laurent 3,97

Villiers Total : 17,35 par SANS Didier 7,47 et SANS Didier 9,88

Fontenay Total : 20,26 par FOLLIET Pierrejean 9,89 et LEFEBVRE Vincent 10,37

Saint-Maur Total : 23,76 par MAILLARD Daniel 6,68 et AUVIGNE Isabelle 17,08
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Challenge Merviel

Challenge de Villiers

1 ROUSSEAU David 40 97 2 15

2 AUVIGNE Franck 40 88 3 10

3 MICHEL Jean Claude 38 75 0 6

4 CHATELAIN Christian 32 55 0 4
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Challenge de Paris XII

1 Villiers 34 Chapelets 6 Noirs 169 Honneurs

 GABILLARD Sebastien 10 Chapelets 0 Noirs 40 Honneurs

 BOILLON Elisabeth 8 Chapelets 1 Noirs 32 Honneurs

 BUSATO Bruno 6 Chapelets 0 Noirs 33 Honneurs

 BROCHARD Christophe 5 Chapelets 3 Noirs 36 Honneurs

 SANS Didier 5 Chapelets 2 Noirs 28 Honneurs

2 Chennevieres 32 Chapelets 3 Noirs 155 Honneurs

 HERRERA Gilles 13 Chapelets 0 Noirs 37 Honneurs

 LETERRIER Laurent 8 Chapelets 2 Noirs 38 Honneurs

 THOMASSIER Estelle 8 Chapelets 1 Noirs 35 Honneurs

 HERRERA Andre 2 Chapelets 0 Noirs 24 Honneurs

 LETERRIER Alain 1 Chapelets 0 Noirs 21 Honneurs

3 Fontenay 24 Chapelets 5 Noirs 165 Honneurs

 FOLLIET Pierrejean 7 Chapelets 1 Noirs 37 Honneurs

 FOLLIET Florian 6 Chapelets 2 Noirs 39 Honneurs

 MUGUET Patrice 5 Chapelets 1 Noirs 38 Honneurs

 KERLIDOU Francois 3 Chapelets 1 Noirs 27 Honneurs

 KERLIDOU Therese 3 Chapelets 0 Noirs 24 Honneurs

4 Saint-Maur 21 Chapelets 2 Noirs 113 Honneurs

 WAXIN Michel 11 Chapelets 2 Noirs 39 Honneurs

 AUVIGNE Isabelle 6 Chapelets 0 Noirs 36 Honneurs

 LAVIELLE Beatrice 4 Chapelets 0 Noirs 33 Honneurs

 OLIVIER Gilbert 0 Chapelets 0 Noirs 5 Honneurs

 MAILLARD Daniel 0 Chapelets 0 Noirs 0 Honneurs
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Challenge de Chennevieres 2

1 Fontenay 114 Honneurs 225 Points 4 Noirs

 FOLLIET Florian 39 Honneurs 79 Points 2 Noirs

 MUGUET Patrice 38 Honneurs 75 Points 1 Noirs

 FOLLIET Pierrejean 37 Honneurs 71 Points 1 Noirs

2 Chennevieres 110 Honneurs 231 Points 3 Noirs

 LETERRIER Laurent 38 Honneurs 79 Points 2 Noirs

 HERRERA Gilles 37 Honneurs 83 Points 0 Noirs

 THOMASSIER Estelle 35 Honneurs 69 Points 1 Noirs

3 Villiers 110 Honneurs 216 Points 4 Noirs

 GABILLARD Sebastien 40 Honneurs 86 Points 0 Noirs

 BROCHARD Christophe 36 Honneurs 70 Points 3 Noirs

 COULON Corinne 34 Honneurs 60 Points 1 Noirs

4 Saint-Maur 108 Honneurs 210 Points 2 Noirs

 WAXIN Michel 39 Honneurs 81 Points 2 Noirs

 AUVIGNE Isabelle 36 Honneurs 67 Points 0 Noirs

 LAVIELLE Beatrice 33 Honneurs 62 Points 0 Noirs

5 Noisy le Grand 88 Honneurs 148 Points 1 Noirs

 MACE Jeremy 30 Honneurs 46 Points 0 Noirs

 DUPIN Philippe 29 Honneurs 51 Points 1 Noirs

 LE COCQ Eric 29 Honneurs 51 Points 0 Noirs
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